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Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
Hm=0+00.000m - nazwa i kilometraż stacji

A

C

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

A

C

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 A1.02

STUDIUM WYKONALNOŚCI BUDOWY SZYBKIEGO, BEZKOLIZYJNEGO

TRANSPORTU SZYNOWEGO W KRAKOWIE

SKALA  

PROJEKT

ZAMAWIAJĄCY

GMINA MIEJSKA KRAKÓW
Plac Wszystkich Świętych 3-4,
31-004 Kraków, Polska

        

TYTUŁ

REWIZJA ARKUSZ

REW. OPIS REWIZJI ZATWIERDZIŁDATA SPRAWDZIŁOPRACOWAŁ

DOKUMENTY ZWIĄZANE

a Gminą Miejską Kraków

NUMER RYSUNKU

WYKONAWCA

ILF CONSULTING ENGINEERS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, Polska
           

Umowa współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach instrumentu „Łącząc Europę” na podstawie umowy o dofinansowanie nr INEA/CEF/TRAN/M2016/1347377 z dnia 19 października 2017 r.

Dopuszczalny zakres i sposób korzystania z projektu określa umowa z dnia 10 września 2018 r. na opracowanie „Studium wykonalności budowy
szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie” (Nr W/II/2965/GK/3/2018), zawarta pomiędzy ILF Consulting Engineers Polska Sp. z o.o.

1:200/2000 D 1 / 8

D 8.03.2019 Wydanie do zatwierdzenia D. Brzóska M. Wiśniewski M. Bogucki

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

Q010-ILF-MDE-SEC-3119

Profil podłużny - wariant 5c
-



19
4.6

6

19
4.8

7

19
4.9

6

19
5.0

5

19
5.2

6

19
5.4

1

19
5.5

6

19
5.5

9

19
5.8

6

19
6.1

6

19
6.4

6

19
6.5

5

19
6.7

5

19
7.0

4

19
7.3

2

19
7.4

0

19
7.5

7
19

7.6
0

19
7.8

9

19
7.9

6

19
8.1

3

19
8.1

7

19
8.4

6

19
8.7

4

19
9.0

3

19
9.1

1

19
9.3

2

19
9.6

2

19
9.6

8

19
9.7

3

19
9.8

1

20
0.3

9

20
1.3

6

20
2.3

3

20
3.3

0

20
4.1

4

20
4.2

7

20
4.7

3

20
5.2

4

20
6.2

1

20
7.0

6

20
7.1

8

20
7.5

7

20
7.6

4
20

7.6
5

20
7.7

0

20
7.8

2

L=1114.91m

i=3.00‰
L=898.87m

i=2.84‰
L=189.95m

i=3.00‰
L=800.30m

i=9.70‰
L=175.63m

i=3.00‰
R=3000.00m

L=20.09m
R=3000.00m

L=20.09m

KRZYWA POZIOMA
A=134.16
L=60.00m

ŁUK POZIOMY
R=300.00m
L=120.03m

KRZYWA POZIOMA
A=134.16
L=60.00m L=619.25m

PROSTA KRZYWA POZIOMA
A=134.16
L=60.00m

ŁUK POZIOMY
R=300.00m
L=136.90m

KRZYWA POZIOMA
A=134.16
L=60.00m L=1000.94m

PROSTA KRZYWA POZIOMA
A=173.21
L=60.00m

ŁUK POZIOMY
R=500.00m
L=241.05m

KRZYWA POZIOMA
A=173.21
L=60.00m

00
.00

69
.67

00
.00

29
.67

00
.00

49
.70

00
.00

09
.70

00
.00

00
.00

00
.00

30
.60

00
.00

00
.00

00
.00

28
.95

88
.95

00
.00

00
.00

25
.85

85
.85

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

29
.47

00
.00

00
.00

19
.42

29
.47

39
.52

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

86
.79

00
.00

46
.79

00
.00

00
.00

87
.84

00
.00

39
.82

47
.84

49
.87

59
.92

00
.00

2+600 2+700 2+800 2+900 3+000 3+100 3+200 3+300 3+400 3+500 3+600 3+700 3+800 3+900 4+000 4+100 4+200 4+300 4+400 4+500 4+600 4+700 4+800 4+900 5+000 5+100 5+200

W7
Hw= 199.709
L: 20.094m

R: 3000.000m
T: 0.017m

D: <styczna>m

W8
Hw= 207.666
L: 20.094m

R: 3000.000m
T: 0.017m

D: <styczna>m

3.00‰

2.84‰

3.00‰

9.70‰

W5
Hw= 196.555

W6
Hw= 199.109

RONDO KOCMYRZOWSKIE
Hm=42+29.471m

NOWA HUTA
Hm=31+30.600m Hm=52+49.868m

3.00‰

39.30‰

3.00‰

W0
Hw= 199.109

20
6.7

6

20
7.1

8

20
7.3

6

20
7.5

9

20
8.0

5

20
8.6

7

20
9.0

2

20
9.0

7

21
0.1

2

21
0.4

9

21
1.0

9

21
1.4

9

21
1.6

1

21
1.9

2

21
2.3

7

21
2.7

6

21
2.8

4

21
2.8

3
21

2.8
2

21
2.7

4

21
2.6

8

21
2.9

9

21
2.9

6

21
3.2

9

21
3.8

3

21
3.9

7

21
4.0

7

21
4.4

0

21
4.4

4

21
4.5

2

21
4.8

6

21
5.4

8

21
6.2

6

21
6.9

9

21
7.6

5

21
7.7

5

21
8.3

9

21
9.0

4

22
0.2

7

22
1.3

0

22
1.4

2

22
1.4

0
22

1.4
7

22
2.3

4

-9
.45

-1
0.0

9

-1
0.3

7

-1
0.6

9

-1
1.3

7

-1
2.1

5

-1
2.6

6

-1
2.7

3

-1
4.0

7

-1
4.5

4

-1
4.9

3

-1
5.0

2

-1
5.0

6

-1
5.1

6

-1
5.3

4

-1
5.4

4

-1
5.4

3

-1
5.2

5
-1

5.2
2

-1
4.8

5

-1
4.7

1

-1
4.8

5

-1
4.7

9

-1
4.8

4

-1
5.0

9

-1
4.9

5

-1
4.9

6

-1
5.0

7

-1
4.8

2

-1
4.8

1

-1
4.4

7

-1
4.1

2

-1
3.9

3

-1
3.6

9

-1
3.5

1

-1
3.4

8

-1
3.6

7

-1
3.8

0

-1
4.0

6

-1
4.2

3

-1
4.2

3

-1
3.7

6
-1

3.8
0

-1
4.5

2

ul. Aleja generała

Władysława

Andersa

ul. Aleja Przyjaźni

ul. Aleja generała

Władysława Andersa

u
l
.
 
B

o
l
e
s
ł
a
w

a
 
C

z
u
c
h
a
j
o
w

s
k
i
e
g
o

u
l
.
 
A

l
e
j
a
 
R

ó
ż

u
l
.
 
Z

b
i
g
n
i
e
w

a
 
S

e
i
f
e
r
t
a

u
l
.
 
O

s
i
e
d
l
e
 
Z

g
o
d
y

u
l
.
 
P

u
ł
k
o
w

n
i
k
a
 
E

d
w

a
r
d
a

G
a
r
d
y
-
G

o
d
l
e
w

s
k
i
e
g
o

u
l
.
 
R

o
n
d
o
 
G

e
n
e
r
a
ł
a
 
S

t
a
n
i
s
ł
a
w

a

M
a
c
z
k
a

u
l
.
 
R

o
n
d
o
 
K

o
c
m

y
r
z
o
w

s
k
i
e

u
l
.
 
G

e
n
e
r
a
ł
a
 
M

i
e
c
z
y
s
ł
a
w

a

B
o
r
u
t
y
-
S

p
i
e
c
h
o
w

i
c
z
a

u
l
.
 
W

ł
a
d
y
s
ł
a
w

a
 
O

r
k
a
n
a

H
Π

Gπ
Gπ
Pg
Po

Ps
Ps+Ż

Po

Ż

12.30

0.30
1.30
2.00
2.30
2.50

4.80
5.60
6.80

8.80
9.80
10.80

208.42 m

89m

I04-KRA13-0993

Ps

Ż

10.78

0.20
0.80
1.80

HΠ
Gπ

Ż

ln
pzw
tpl

szg

4.00Po szg

5.50
6.30

7.608.00

Gπ
PoGπ

Gπz
Pr

Ż//Po

mpl
szg
pl
pl
szg

szg

15.00

I04-KRA13-1017
212.10 m

92m

0.10
G mpl

2.20
3.00Ps

Pπ
szg

szg
4.70
5.90Pg

Gp
szg

tpl
7.40
8.60
9.80

10.60
11.50
12.00

Pd
G
Ps
Πp
G

zg

mpl

zg
mpl
pl

H ln

I04-KRA05-0263
217.80 m

31m

1.001.30
1.90
2.90
3.603.904.20
4.80
5.806.10
6.60

8.80
9.30

10.60
11.50

NN
Gπ
H
Pd
PoΠPs
Ż
Pd
Pd
Pg

Gπ

Ż
Gπ
Ps

ln
tpl
tpl
szg
szg
tplszg
zg
zg
zg
tpl

pl

zg

pl

zg 10.4510.6

I04-KRA13-1015
212.81 m

32m

0.50
1.50
2.00
3.003.40

NN
Π
PdΠp
Pd
Ż

ln
tpl

szg
pzw

szg
szg

6.40
7.40
8.20
8.70

Ps
Gπ
Gp

szg

mpl
tpl

I04-KRA13-0731
212.80 m

62m

7.50

0.40
1.50
2.00

NN
Π
Pg
Pπ

ln
pzw

tpl
szg

3.50
4.00Gp

Ps
tpl
szg

5.50G tpl

6.90Ps zg

8.90G mpl

10.30Ps zg

12.00

I04-KRA13-0087
217.61m

60m

0.60H
Π

ln
pl

2.00Π tpl

3.80
4.90
5.60
6.70

Gπ
Gp
Pg
Pd

pl

pl
tpl

szg

10.00

I04-KRA05-1073
222.31 m

67m

0.0

3.0

9.0

22.0

26.0

28.0

30.0

Pr, Ż

Mułki

Pd

Ż

Pd, S

I

12.8

9740615
212.75 m

172m

0.0
1.0
1.9

4.1

5.7
6.3
6.8
7.3
7.88.1

9.89.910.6

14.6

16.0

23.5

25.5

11.6

9740139
212.4 m

286m

Pd

Pπ
Pg
Pd
PdPg
Pd
GπP

Pd

P

N
Pg

Ż

S(iłołupki)

Π

0.0
0.6

3.0
4.0
4.8

7.8

10.8
11.6

13.8
14.8

16.3

22.8

25.0

H

π

KO//P

Ż//P

P+Ż//KO

Pd
πp

Gπ

P+Ż//KO

P+Ż//KO

Ps

I

13.80

9740084
215.3 m

97m

0.0

2.0

4.0

7.0
8.0
9.0

10.0

14.0

21.0

23.7

26.5

G

π

Gπ

Gπ

π
πp
Gp

P//KR

P//KR

I

21.00

9740081
216.6 m

115m

0.0
0.50.9

Pg
N

Gπ

4.5
Ps

5.8

Kr

10.0
Ps

12.0
Nm

13.5

17.0
Ż

Kr

24.5
25.5

I

9740340
216.49m

15.7

0.0

3.5
4.5

7.0

16.3

18.0
19.0
19.8

27.6

28.8

P

Gp

Gπ

P//Ż

KR//P+Ż

π
KR//P+KO

KR//P+KO

Iπ//KR

19.80

9740344
220.19 m

12m

Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia
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OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
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- niweleta propopnowanych estakad na projektowanej trasie
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2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony
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4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia
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OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych
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Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
Hm=0+00.000m - nazwa i kilometraż stacji
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STUDIUM WYKONALNOŚCI BUDOWY SZYBKIEGO, BEZKOLIZYJNEGO

TRANSPORTU SZYNOWEGO W KRAKOWIE

SKALA  

PROJEKT

ZAMAWIAJĄCY
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31-004 Kraków, Polska
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Profil podłużny - wariant 5c
-

- niweleta propopnowanych estakad na projektowanej trasie
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2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
Hm=0+00.000m - nazwa i kilometraż stacji
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2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony
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6.70 - poziom występowania sączenia
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- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych
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Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
Hm=0+00.000m - nazwa i kilometraż stacji
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Wariant
5c
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